

各 位

上場会社名 モジュール株式会社

(J A S D A Q : 3 0 4 3)

代 表 者 代 表 取 締 役 木 原 礼 子

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 担 当 ゼ ネ ラ ル マ ネ ー ジ ャ ー

藤 井 隆 徳

(T E L : 0 3 - 3 4 5 4 - 2 0 6 1)

平成 25 年 3 月 期 (第 1 4 期) 3 月 度 営 業 実 績 に 関 す る お 知 ら せ

月次営業実績について、下記のとおりお知らせいたします。

1. 売上高

(単 位 : 百 万 円)

月次	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	12 月	1 月	2 月	3 月
当期売上高(累計)	118	231	355	467	619	744	888	1,004	1,233	1,367	1,604	1,793
ITサービス	89	180	282	373	466	569	661	753	858	957	1,065	1,214
商品	29	50	73	93	152	175	227	251	374	410	538	579
対当期予測進捗率	7.5%	14.7%	22.6%	29.8%	39.5%	47.4%	56.6%	64.0%	78.6%	87.2%	102.3%	100.9%
前期売上高(累計)	131	230	337	432	523	668	777	913	1,041	1,153	1,262	1,511
ITサービス	85	162	245	326	405	532	611	687	765	844	928	1,040
商品	45	67	91	105	118	135	166	225	275	309	333	470

【注】数値は速報値であり、監査法人による監査を受けておりませんので、決算数値と差異が生じる可能性があります。予めご了承ください。

2. 受注残高

(単 位 : 百 万 円)

月次	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	12 月	1 月	2 月	3 月
当期受注残高	842	797	744	704	764	906	945	954	846	804	1,510	1,620

3. 営業概況

- 売上高については、3 月 度 (累 計) は、主力の「継続的 IT サービス」が引続き順調に推移し、一時的 IT サービス及び商品売上も順調に推移した結果、全体で 1,793 百万円となる見込みです。対前年比では 282 百万円の増加 (18.7% 増) でした。
- 受注残高については、3 月 度 は 1,620 百万円となりました。情報サービス業様から新規案件 (約 15 百万円 / 1 年)、大手サービス業様から契約更新 (約 8 百万円 / 1 年)、広告関連業様から契約更新 (約 4 百万円 / 6 ヶ月) を含む、合計 20 件超 (約 44 百万円) の「継続 IT サービス契約」を受注しました。また、合計 90 件程度 (約 95 百万円) の「一時的 IT サービス契約」と、これらに付随する多くの「商品販売契約」(調達代行サービス) を受注することが出来ました。
- 当事業年度は増収増益で終わる事が出来そうで厚く御礼申し上げます。尚、2014 年 03 月 期 は 上 期 に、(当 期 に 投 資 を 行 っ た) い く つ も の 新 サ ー ビ ス の 本 格 展 開 が 相 次 ぎ ま す の で、早 期 に 堅 実 に 受 注 か ら 収 益 に 繋 げ、更なる事業基盤、財務体質の向上を目指して参ります。

※ 4 月 ~ 2 月 の 対 当 期 予 測 進 捗 率 は、平 成 24 年 5 月 9 日 公 表 の 平 成 25 年 3 月 期 業 績 予 想 に 対 す る 進 捗 率 で あり、3 月 度 の 対 当 期 予 測 進 捗 率 は、平 成 25 年 3 月 21 日 公 表 の 平 成 25 年 3 月 期 業 績 予 想 に 対 す る 進 捗 率 で す。

※ 受注残高は、現在当社が受注済みの IT サービス契約及び商品販売契約のうち、今後売上計上される予定の額であり、一部に多年度に渡る契約も含んでおります。

以 上